2025年 6月吉日

お客様各位
株式会社アイセロ

マーケティング本部

第 27回インターフェックスジャパン出展のご案内

 拝啓  貴社ますますご隆盛の段、お喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、
厚くお礼申し上げます。

 さて、この度弊社では東京ビックサイトにて 7 月 9 日より開催されます「インターフェ
ックスジャパン-医薬品 化粧品 製造展-」におきましてブースを出展する運びとなりました。
つきましてはご多忙の折とは存じますが、日頃よりご厚情を頂いております皆様にご来場
頂きたく、謹んでお願い申し上げます。

敬具

記

1. 会期  2025年 7月 9日（水）～11日（金）10：00～17：00
2. 会場  東京ビックサイト 〒135-0063東京都江東区有明 3丁目 11-1
3. 小間番号 W13-9（西ホール 1F）
4. 展示製品 CLEAN BAG（HYPERCLEAN™、FINE BAG）

バイオプロセスフィルム、Bipro®（植物由来ポリエチレンを活用した環境
配慮商品）、リサイクルクリーンバッグ

【来場者バッジ登録のご案内】
右のQR コードより入場用バッジをご登録下さい。
※本展は事前登録制のため、来場登録の上お越し
下さい。

https://www.interphex.jp/tokyo/ja-jp/register.html

アイセロブース小間位置

以上

[image: ロゴ

AI によって生成されたコンテンツは間違っている可能性があります。]

2025年6月吉日

お客様各位

株式会社アイセロ

マーケティング本部

第27回インターフェックスジャパン出展のご案内

　拝啓  貴社ますますご隆盛の段、お喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。

　さて、この度弊社では東京ビックサイトにて7月9日より開催されます「インターフェックスジャパン-医薬品 化粧品 製造展-」におきましてブースを出展する運びとなりました。つきましてはご多忙の折とは存じますが、日頃よりご厚情を頂いております皆様にご来場頂きたく、謹んでお願い申し上げます。

敬具

記

1. 会期		2025年7月9日（水）～11日（金）10：00～17：00

2. 会場		東京ビックサイト　〒135-0063東京都江東区有明3丁目11-1

3. 小間番号	W13-9（西ホール1F）

4. 展示製品	CLEAN BAG（HYPERCLEAN™、FINE BAG）

バイオプロセスフィルム、Bipro®（植物由来ポリエチレンを活用した環境配慮商品）、リサイクルクリーンバッグ

[image: テキスト

AI によって生成されたコンテンツは間違っている可能性があります。][image: QR コード

AI によって生成されたコンテンツは間違っている可能性があります。]【来場者バッジ登録のご案内】

右のQRコードより入場用バッジをご登録下さい。

※本展は事前登録制のため、来場登録の上お越し

下さい。

アイセロブース小間位置

[image: ダイアグラム

AI によって生成されたコンテンツは間違っている可能性があります。]

以上

image2.png

image3.png

image4.jpeg

image1.png